הוא הכחיש

כי נחקר גם על הטבלן הגמדי (עמ' 23 ש' 2-6 לפרוטוקול) , טען שלא רואה בלי משקפיים, לא זוכר החקירה
ולא טען בפני הפקח קבסה כי הטבלן הגמדי הינו ציפור אחרת (עמ' 23 ש' 11-17 לפרוטוקול).

סעיף 12 לפקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א - 1971 קובע כי -

"12. (א) עדות על הודיית הנאשם כי עבר עבירה, תהא קבילה רק אם הביא התובע
עדות בדבר הנסיבות שבהן ניתנה ההודיה ובית המשפט ראה שההודיה היתה חפשית

ומרצון."

מעיון בעדותו ת/7 עולה כי לדברי הנאשם צד חמש או שש ברווזים אך "לא יודע כמה" (עמ' 1 ש' 5), על שאלת
הפקח מדוע הוציא הברווז השמוייש שהיה בארגז מהארגז והכניסו לתא המטען של הרכב ענה הנאשם כי היה

העבירות המיוחסות לו בכתב האישום הוכחה מעבר לכל ספק סביר ואני מרשיעו בדין.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 21
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י"ט בתמוז תשע"ז (13 ביולי 2017) במעמד הצדדים.

חתימה